

## **ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL** PODER JUDICIÁRIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA MILITAR

## **PLENO (ADMINISTRATIVO)**

Ata da Sessão Ordinária, em 7-1-2025, 14h.

Presidente: Presidente Maria Emília Moura da Silva

Secretário: Aline Sanches

Ás 14h25min, foi aberta a sessão.

Presentes os Excelentíssimos Desembargador Militar Fabio Duarte Fernandes, Desembargador Militar Paulo Roberto Mendes Rodrigues, Presidente Maria Emília Moura da Silva, Desembargador Militar Sérgio Antônio Berni de Brum, Desembargador Militar Amilcar Fagundes Freitas Macedo, Desembargador Militar Rodrigo Mohr Picon, Desembargadora Militar Gabriela John dos Santos Lopes

Não havendo impugnação, foi aprovada a Ata da sessão anterior.

00001 - Processo: 9.2023.0700.001642-9 - Geral: Apresentação de Atividades de Cursos/Comissões

Tipo da Matéria: Autorização de Viagem

Partes: Sérgio Antônio Berni de Brum (Interessado)

O Pleno autoriza, sem divergência de votos, a participação do Militar Sergio Antonio Berni de Brum, na qualidade Desembargador Subcoordenador Regional Sul da Justiça Militar da Associação dos Magistrados Brasileiros-AMB, nas reuniões previstas no calendário de 2025, sem ônus ao Estado ou prejuízo às atividades jurisdicionais.

Encerrou-se a sessão às 16h8min.

